
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n.  623 del  07-09-2021

Ufficio UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE                                                                         CIG n.

Oggetto: Nomina commissione di gara per affidamento tramite procedura negoziata
ristretta del Servizio di cattura  ricoverocustodia, mantenimento e cure
sanitarie dei cani Randagi del  territorio del Comune di Valguarnera, ai
sensi dell'art. 36 D.L.gs n. 50/2016 e s.m.i.

L'anno  duemilaventuno addì  sette del mese di settembre il Responsabile del Settore
La Malfa Vincenzo Moreno

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Vista la delibera di Giunta Municipale n° 6 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il

PEG provvisorio per l'esercizio 2021.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

-Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 4 dell'8-02-2021 di " Approvazione del

Rendiconto della gestione per l'Esercizio 2019 ai sensi dell'art. 227 . D.L.gs n. 267/2000 e del

ripiano del disavanzo di amministrazione ai sensi dell'art. 188, D.L.gs 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;



- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Premesso che con determinazione n. 472 del 07.07.2021 e stato approvato l’avviso
esplorativo e relativo capitolato prestazionale per manifestazione di interesse finalizzato
all’affidamento del servizio di cattura custodia ricovero e mantenimento dei cani randagi
del territorio comunale ;

Dato atto che con la suddetta determinazione è stato approvata la lettera d’invito e
disciplinare di gara ove sono state previste le modalità di scelta del contraente;

Visto, in particolare, che è stato disposto di affidare il servizio in parola all’impresa che
avesse presentato la migliore offerta  secondo il criterio del minor prezzo più basso, ai sensi
del D.lgs . n. 50/2016;

Visto che ai sensi dell’art. 107, comma 3 del D.lgs 18 agosto 2000, n. 267, spetta ai dirigenti
la presidenza della commissione di gara ;

Ritenuto di selezionare i commissari tra gli appartenenti alla Polizia Locale e quindi
nominare in aggiunta al presidente Dott. la Malfa Vincenzo Moreno, quali componenti della
commissione di gara l’ Isp. Pelligra Giuseppe e  Isp. Villareale Francesco;

DETERMINA

1-di costituire la  Commissione di gara per affidamento tramite procedura negoziata ristretta
del

  Servizio di cattura  ricovero – custodia, mantenimento e cure sanitarie dei cani  randagi del
territorio
  del   Comune di Valguarnera, ai sensi dell’art. 36 D.L.gs n. 50/2016 e s.m.i. ;

2- Di nominare componenti della stessa i signori :

Presidente Dott. la Malfa Vincenzo Moreno dirigente responsabile del settore Polizia
Locale;

Isp Pelligra Giuseppe resp. del servizio Commissario;

Isp Villareale Francesco Commissario ;

Di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo
per i componenti interni della commissione ;

Di dare atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis , comma 1 del D.l.gs.
n. 267/2000 e dal relativo regolamento  comunale sui controlli interni che, il presente
provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica finanziaria
o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.31 del 07-09-2021 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile
del settore interessato.

Di dare atto che il responsabile del procedimento è l’Isp Pelligra Giuseppe.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Pelligra Giuseppe

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P. M.
f.to  La Malfa Vincenzo Moreno

__________________________________________________________________________
Si appone il visto In attesa  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.31 del 07-09-2021 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


